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Zapewne  wiele  osób  słyszało  o  ostatnim  skandalu
okołoszczepiennym  w  USA.  Dr  Andrew  Wakefield  (bohaterski
brytyjski lekarz naukowiec, który jako pierwszy zwrócił uwagę
w literaturze naukowej na związek autyzmu ze szczepieniami, za
co  został  profesjonalnie  ukrzyżowany  przez  establishment
medyczny i kartele farmacji) zrobił film dokumentalny wspólnie
z  filmowcami,  niezależnymi  naukowcami  i  lekarzami  nt.
szczepień.

Film  pt.  „Vaxxed  –  from  Cover  up  to  Catastrophe”  ukazuje
skandaliczną korupcję i kryminalne fałszerstwa w CDC, których
celem było ukrywanie prawdy przed społeczeństwem o wielkiej
toksyczności szczepień, odpowiedzialnych za bezprecedensowy w
historii ludzkości medyczny holokaust milionów dzieci i ich
tragiczne  okaleczenie  (CDC  to  amerykańska  agencja  rządowa
kontroli chorób, która opracowuje kalendarze szczepień i jej
oficjalnym  zadaniem  jest  pilnowanie  bezpieczeństwa
szczepionek).

Wybitny aktor Robert de Niro, który ma syna chorego na autyzm
poszczepienny, pierwotnie zgodził się pokazać film „Vaxxed” na
swym festiwalu Tribeca, lecz pod groźbami karteli farmacji,
CDC i skorumpowanego establishmentu medycznego film ten został
zakazany, a De Niro musiał wycofać się z planu zaprezentowania
go na festiwalu. Jest to najbardziej skandaliczny przykład
korporacyjnej  cenzury,  która  godzi  w  konstytucyjne  prawa
Amerykanów, bowiem wolność słowa jest gwarantowana w pierwszej
poprawce do Konstytucji USA.

Ta  cenzura  przypomina  najgorsze  czasy  hitlerowskie  i
stalinowskie, kiedy palono zakazane książki. Ale, nie ma tego
złego, co by na dobre nie wyszło. Jak wiadomo, każda cenzura i
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zakaz tylko rozbudza społeczny apetyt na zdobycie zakazanego
dzieła, więc doprowadziła do ogromnego wzrostu zainteresowania
tym filmem na całym świecie. Film stał się niezwykle popularny
właśnie dzięki cenzurze, bo ludzie wiedzą, że tak agresywne
ukrywanie prawdy o szczepieniach oznacza, że rzeczywiście są
one  bardzo  szkodliwe.  Naturalnie,  w  dzisiejszych  czasach
niemożliwe jest utajnianie prawdy na dłuższą metę, więc możemy
być  pewni,  że  film  wkrótce  dotrze  do  milionów  ludzi  na
świecie.

Społeczna  petycja  do  dyrektorów  festiwalu  o  przywrócenie
pokazu filmu – w ciągu 2 dni zebrała ok. 30 000 podpisów,
głównie od rodziców okaleczonych lub zabitych szczepieniami
dzieci.
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